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DEVA Partili Sadullah Kısacık: “İktidar rekorları anlatırken emekli 
açlık sınırının altında yaşıyor” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, 
TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, en düşük emekli maaşının 20 bin 
TL olarak belirlenmesine yönelik kanun teklifi üzerinde eleştirilerde bulundu. 
İktidarın "Türkiye ekonomisi büyüyor" iddiaları ile emeklinin yaşadığı yoksulluk 
arasındaki derin çelişkiye dikkat çeken Kısacık, “Madem Türkiye ekonomisi 
büyüyor, neden emekliye açlık sınırın altında bir maaş veriyorsunuz” dedi. 
 
“20 bin lira maaş ile kim geçinebilir?” 
Konuşmasına 20 bin TL maaşın yetersizliğini vurgulayarak başlayan Kısacık, 
salondaki milletvekillerine seslendi: “20 bin TL maaşla bugün kimse geçinemez. 
Bu salondaki milletvekili arkadaşlarımızdan 20 bin TL maaşla geçinebileceğini 
savunan bir arkadaşımız var mı?” sorusuna hiçbir milletvekilinden “Evet” yanıtı 
alamayan Kısacık, iktidarın açlık sınırının altında bir maaş tutarında ısrar 
etmesinin emekliyi derin bir ekonomik çıkmaza sürükleyeceğini ifade etti. 
 
“Ekonomi büyüyorsa, emekli neden fakirleşiyor?” 
2026 bütçe görüşmeleri sırasında iktidarın ekonomik büyüme vurgularını 
hatırlatan Kısacık, Türkiye ekonomisinin büyüdüğünün ifade edilmesine rağmen 



 

emeklilerin her geçen gün daha da yoksullaştığına dikkat çekti. Millî gelir, kişi 
başına düşen gelir ve ekonomik göstergelerdeki artış söylemlerinin gerçeği 
yansıtmadığını belirten Kısacık, “Bütçe görüşmelerinde Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a göre; Türkiye ekonomisi dünyada 16. en iyi 
ekonomi, millî gelirimiz 1,5 trilyon doları, kişi başına düşen millî gelirin de 17 
bin doların üzerine çıkmış. Merkez Bankası rezervlerimiz sürekli artıyor. Türkiye 
yüksek gelirli ülkeler arasında. Sanayi ve Teknoloji Bakanına göre, Türkiye 
ekonomisi kesintisiz büyümesini yirmi çeyrektir sürdürüyor. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanına göre, Karadeniz'de yeni doğal gaz rezervleri buluyoruz. 
Sakarya sahasında günlük yaklaşık 7 milyon metreküp olan üretimimiz 9,5 
milyon metreküpe ulaşmış, Gabar'da geçtiğimiz yıl 57 bin varil olan petrol 
yüzde 42 artışla günlük 81 bin varile çıkmış. Kültür ve Turizm Bakanına göre, 
turizmde tüm zamanların gelir rekoru kırılmış. 2017'de turizm gelirinde 15'inci 
sırada olan ülkemiz 2024'te 7'nciliğe yükselmiş. Madem tüm göstergeler bu 
kadar iyi, ekonomi büyüyor ve Türkiye zenginleşiyorsa; neden emeklimize ve 
işçimize açlık sınırının altında bir maaş veriyoruz? Neden milletimiz cumhuriyet 
tarihinin en fakir, en acımasız hayat pahalılığı dönemini yaşıyor?” diyerek 
emeklilere verilecek maaş zammını adaletsizlik olarak niteledi. 
 
“Milletin geliri hortumlanıyor” 
Teklif edilen maaş ve lanse edilen ekonomik göstergeler arasındaki çelişkilerin, 
iktidarın kamu kaynaklarını adil kullanmadığına işaret ettiğini söyleyen Kısacık, 
“Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve Bakanlarımız; Türkiye’nin büyüdüğünü, millî 
gelirin arttığını, rekorların kırıldığını söylüyor. Tüm bu göstergelere rağmen, 
Türkiye zenginleşirken millet fakirleşiyorsa, emeklimiz ve işçimiz açlık sınırının 
altında bir maaşla yaşamaya mahkûm ediliyorsa, birileri milletimizin gelirini 
hortumluyor demektir” sözleriyle iktidarın kaynak ve bütçe kullanım anlayışını 
eleştirdi. 
 
Video linki: 
https://drive.google.com/drive/folders/14S_rkxBLxbXYiGKIIW2NhjlvYpDMgw-
-?usp=drive_link 
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